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Barcelona
Mataró
Pineda  de Mar
Santa Susanna 
Malgrat de Mar

N82
N83

DE L’1 D’OCTUBRE AL 31 DE MAIG

 Tota la flota adaptada.El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

NITS DE DIVENDRES I DISSABTES

Codi  
Parada N83 N83 N82 N82 N82 N82 N82 N82 N82

BARCELONA
3756 Pg. de Gràcia, 6 - Casp - - - 00.15 01.10 02.00 03.00 04.00 05.05 05.30
3220 Pl. Tetuan, 38-39 - - - 00.17 01.12 02.02 03.02 04.02 05.07 05.32

MATARÓ
9851 Camí Ral - Tecnocampus - - 22.58 00.13 00.43 01.38 02.28 03.28 04.28 05.33 05.58
3237 Estació Rodalies  - - 23.00 00.15 00.45 01.40 02.30 03.30 04.30 05.35 06.00
1290 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - - 23.03 00.18 00.48 01.43 02.33 03.33 04.33 05.38 -

ST. ANDREU DE LLAVANERES 3510 Estació Rodalies  - - 23.05 00.20 00.50 01.45 02.35 03.35 04.35 05.40 -
ST. VICENÇ DE MONTALT 3242 Les Ànimes - Maregassa - - 23.08 00.23 00.53 01.48 02.38 03.38 04.38 05.43 -
ARENYS DE MAR 6420 Estació Rodalies  - - 23.12 00.27 00.57 01.52 02.42 03.42 04.42 05.47 -

CANET DE MAR
3247 Estació Rodalies  - - 23.16 00.31 01.01 01.56 02.46 03.46 04.46 05.51 -
4067 Ctra. N-ll - Camping Globo Rojo - - 23.17 00.32 01.02 01.57 02.47 03.47 04.47 05.52 -

ST. POL DE MAR 3248 Ctra. N-II - Pl. St. Cristòfol - - 23.21 00.36 01.06 02.01 02.51 03.51 04.51 05.56 -

CALELLA  
5188 St. Jaume - Mar - - 23.25 00.40 01.10 02.05 02.55 03.55 04.55 06.00 -
6747 St. Jaume - Mercat - - 23.27 00.42 01.12 02.07 02.57 03.57 04.57 06.02 -
6748 St. Jaume - Pl. de les Roses - - 23.29 00.44 01.14 02.09 02.59 03.59 04.59 06.04 -

PINEDA DE MAR  
3249 Garbí - Pg. Costa Brava - - 23.31 00.46 01.16 02.11 03.01 04.01 05.01 06.06 -
3257 St. Joan - Església de Sta. Maria - - 23.34 00.49 01.19 02.14 03.04 04.04 05.04 06.09 -

SANTA SUSANNA
3258 Ctra. de Barcelona - Pl. de Corratgé - - 23.37 00.52 01.22 02.17 03.07 04.07 05.07 06.12 -
8442 Ctra. de Barcelona - Centre Comercial - - 23.39 00.54 01.24 02.19 03.09 04.09 05.09 06.14 -
3263 Av. del Mar - Torrentó de Can Gelat - - 23.41 00.56 01.26 02.21 03.11 04.11 05.11 06.16 -

MALGRAT DE MAR
7602 Av. Barcelona - Àusias March - Hotel Reymar Playa - - 23.42 00.57 01.27 02.22 03.12 04.12 05.12 06.17 -
2652 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat, 1 - - 23.50 01.05 01.35 02.30 03.20 04.20 05.20 06.25 -
8445 P.I. Can Patalina - Av. Costa Brava - - - - - - - - - 06.30 -

Codi  
Parada N82 N82 N82 N82 N82 N82 N82 N83 N83

MALGRAT DE MAR
4769 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat, 2 - 23.30 00.00 01.15 02.00 03.00 04.00 05.00 05.30 - -
5609 Av. Barcelona - Àusias March - 23.31 00.01 01.16 02.01 03.01 04.01 05.01 05.31 - -

SANTA SUSANNA
3307 Torrentó de Can Gelat-Marina - H.l Royal Sun/H. Alhambra - 23.33 00.03 01.18 02.03 03.03 04.03 05.03 05.33 - -
8441 Ctra. de Barcelona - Urb. Susanpark - 23.36 00.06 01.21 02.06 03.06 04.06 05.06 05.36 - -
5186 Ctra. de Barcelona - Pl. Corratgé - 23.37 00.07 01.22 02.07 03.07 04.07 05.07 05.37 - -

PINEDA DE MAR
5187 Riera - Església de Sta. Maria - 23.39 00.09 01.24 02.09 03.09 04.09 05.09 05.39 - -
5165 Garbí - Maresme - Veïnat Poble Nou - 23.42 00.12 01.27 02.12 03.12 04.12 05.12 05.42 - -

CALELLA 
6749 St. Jaume - Pl. de les Roses - 23.43 00.13 01.28 02.13 03.13 04.13 05.13 05.43 - -
5166 St. Jaume - Oficina d'Informació - 23.44 00.14 01.29 02.14 03.14 04.14 05.14 05.44 - -
5189 St. Jaume - Av. de Vall-de-roures - 23.46 00.16 01.31 02.16 03.16 04.16 05.16 05.46 - -

ST. POL DE MAR 4531 Ctra N-II - Sindicat - 23.50 00.20 01.35 02.20 03.20 04.20 05.20 05.50 - -

CANET DE MAR 
4068 Ctra. N-ll - Camping El Globo Rojo - 23.54 00.24 01.39 02.24 03.24 04.24 05.24 05.54 - -
5201 Estació Rodalies  - 23.56 00.26 01.41 02.26 03.26 04.26 05.26 05.56 - -

ARENYS DE MAR 859 Estació Rodalies   (muntanya) - 00.01 00.31 01.46 02.31 03.31 04.31 05.31 06.01 - -
ST. VICENÇ DE MONTALT 5202 Les Ànimes - Costa Brava - 00.05 00.35 01.50 02.35 03.35 04.35 05.35 06.05 - -
ST. ANDREU DE LLAVANERES 58 Estació Rodalies   - 00.08 00.38 01.53 02.38 03.38 04.38 05.38 06.08 - -

MATARÓ
61 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - 00.10 00.40 01.55 02.40 03.40 04.40 05.40 06.10 - -

3314 Estació Rodalies   23.30 00.15 00.45 02.00 02.45 03.45 04.45 05.45 06.15 - -

BARCELONA
4802 Pl. Tetuan 23.57 00.42 01.12 02.27 03.12 04.12 05.12 - - - -
3871 Rda Sant Pere, 15 00.03 00.48 01.18 02.33 03.18 04.18 05.18 - - - -

- La nit de Cap d’Any (31/12) es realitzarà l’horari de les nits de divendres i dissabtes.
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Barcelona
Mataró
Pineda  de Mar
Santa Susanna 
Malgrat de Mar

N82
N83

DE L’1 D’OCTUBRE AL 31 DE MAIG

 Tota la flota adaptada.El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

NITS DE DIUMENGES A DIJOUS

Codi  
Parada N82 N82 N82 N82

BARCELONA
3756 Pg. de Gràcia, 6 - Casp - 00.15 01.45 04.00 05.20
3220 Pl. Tetuan, 38-39 - 00.17 01.47 04.02 05.22

MATARÓ
9851 Camí Ral - Tecnocampus - 00.41 02.11 04.26 05.46
3237 Estació Rodalies  - 00.45 02.15 04.30 05.50
1290 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - 00.48 02.18 04.33 05.53

SANT ANDREU DE LLAVANERES 3510 Estació Rodalies  - 00.50 02.20 04.35 05.55
ST. VICENÇ DE MONTALT 3242 Les Ànimes - Maregassa - 00.53 02.23 04.38 05.58
ARENYS DE MAR 6420 Estació Rodalies  - 00.57 02.27 04.42 06.02

CANET DE MAR
3247 Estació Rodalies  - 01.01 02.31 04.46 06.06
4067 Ctra. N-ll - Camping Globo Rojo - 01.02 02.32 04.47 06.07

SANT POL DE MAR 3248 Ctra. N-II - Pl. St. Cristòfol - 01.05 02.35 04.50 06.10

CALELLA  
5188 St. Jaume - Mar - 01.08 02.38 04.53 06.13
6747 St. Jaume - Mercat - 01.10 02.40 04.55 06.15
6748 St. Jaume - Pl. de les Roses - 01.12 02.42 04.57 06.17

PINEDA DE MAR  
3249 Garbí - Pg. Costa Brava - 01.15 02.45 05.00 06.20
3257 St. Joan - Església de Sta. Maria - 01.19 02.49 05.04 06.24

SANTA SUSANNA
3258 Ctra. de Barcelona - Pl. de Corratgé - 01.21 02.51 05.06 06.26
8442 Ctra. de Barcelona - Centre Comercial - 01.22 02.52 05.07 06.27
3263 Av. del Mar - Torrentó de Can Gelat - 01.24 02.54 05.09 06.29

MALGRAT DE MAR
7602 Av. Barcelona - Ausiàs March - Hotel Reymar Playa - 01.25 02.55 05.10 06.30
2652 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat, 1 - 01.30 03.00 05.15 06.35
8445 P.I. Can Patalina - Av. Costa Brava - - - - 06.40

Codi  
Parada N82 N82 N82 N82 N83

MALGRAT DE MAR
4769 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat, 2 - 00.15 02.30 04.00 05.20

5609 Av. Barcelona - Ausiàs March - 00.16 02.31 04.01 05.21

SANTA SUSANNA
3307 Torrentó de Can Gelat-Marina - H.l Royal Sun/H. Alhambra - 00.18 02.33 04.03 05.23

8441 Ctra. de Barcelona - Urb. Susanpark - 00.21 02.36 04.06 05.26

5186 Ctra. de Barcelona - Pl. Corratgé - 00.22 02.37 04.07 05.27

PINEDA DE MAR
5187 Riera - Església de Sta. Maria - 00.24 02.39 04.09 05.29

5165 Garbí - Maresme - Veïnat Poble Nou - 00.27 02.42 04.12 05.32

CALELLA 
6749 St. Jaume - Pl. de les Roses - 00.28 02.43 04.13 05.33

5166 St. Jaume - Oficina d'Informació - 00.29 02.44 04.14 05.34

5189 St. Jaume - Av. de Vall-de-roures - 00.31 02.46 04.16 05.36

SANT POL DE MAR 4531 Ctra. N-II - Sindicat - 00.35 02.50 04.20 05.40

CANET DE MAR 
4068 Ctra. N-ll - Camping El Globo Rojo - 00.39 02.54 04.24 05.44

5201 Estació Rodalies - 00.41 02.56 04.26 05.46

ARENYS DE MAR 859 Estació Rodalies  (muntanya) - 00.46 03.01 04.31 05.51

SANT VICENÇ DE MONTALT 5202 Les Ànimes - Costa Brava - 00.50 03.05 04.35 05.55

SANT ANDREU DE LLAVANERES 58 Estació Rodalies  - 00.53 03.08 04.38 05.58

MATARÓ
61 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - 00.55 03.10 04.40 06.00

3314 Estació Rodalies  23.30 01.00 03.15 04.45 06.05

BARCELONA
4802 Pl. Tetuan 23.57 01.27 03.42 05.12 -

3871 Rda. de St. Pere, 15 00.01 01.31 03.46 05.16 -

- La nit de Cap d’Any (31/12) es realitzarà l’horari de les nits de divendres i dissabtes.


